
UCHWAŁA NR XLIII/1246/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni na 
nieruchomości stanowiące własność Grupy Inwestycyjnej Hossa S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.2)). RADA MIASTA 
GDYNI uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni 
oznaczonych jako działki: 

- nr 3247/4 o pow.1521 m2 i nr 3247/6 o pow. 767 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW 
GD1Y/00014215/9

- nr 2484/2 o pow. 3495 m2 i nr 2990/2 o pow. 1180 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW 
GD1Y/00034037/3

- nr 3022/1 o pow. 1127 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW GD1Y/00070646/9

- nr 3201/1 o pow. 588 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW GD1Y/00070679/9

- nr 2485/2 o pow. 4553 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW GD1Y/00097745/8

- nr 3006 o pow. 3338 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW GD1Y/00102728/2

- nr 1124 o pow. 135 m2, obręb Wzgórze Św. Maksymiliana, KW GD1Y/00002507/6                                     
na nieruchomości stanowiące własność Grupy Inwestycyjnej Hossa S.A. oznaczone jako działki: nr 
3134/2 o pow. 5593m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, KW GD1Y/00109375/1; nr 3546 o pow. 
1329 m2, obręb Chwarzno-Wiczlino, GD1Y/00063288/9; nr 3547/1 o pow. 5 m2, obręb Chwarzno-
Wiczlino, KW GD1Y/00063288/9.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz.130.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, Dz. U. z 2018 r. poz.650.

Id: D04B0055-A1A5-4771-B42A-8391A9FB745C. Podpisany Strona 1




